

---

## **PACHET PIESE ADV 1274472**

I.D.: 67070030

---

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.840,23 RON - 2.840,23 RON

---

Descriere: ADV 1274472 RULMENT ROATA FATA LOGAN 0,9 B 20 41,18 823,6 ARC SPATE LOGAN 0,9 B 6 63,03 378,18 BIELETA PRELUARE CUPLU LOGAN 0,9 B 10 42,44 424,4 FILTRU POLEN LOGAN 0,9 B 20 11,34 226,8 KIT AMBREAL LOGAN 1,2 B 5 121,85 609,25 BEC H 7 12V B 100 3,78 378 2840,23

---